
 
SGC Finland on vuonna 2006 perustettu yritys, jonka kokeneet asiantuntijat auttavat suomalaisia yrityksiä niiden 
kansainvälistymishankkeissa. SGC Finland tarjoaa erikoisosaamista uusien, kansainvälisten kumppanuuksien löytämisessä, sekä 
yrityksen vientitoiminnan kehittämisessä ja sen laajentamisessa kansainvälisille markkinoille. 

 

Osaamisella parempaan muutoksen hallintaan 
(Muutosvoimaa) -hanke 
 
SGC Finland ja Oulun kaupunki allekirjoittivat loppuvuodesta 2008 3-vuotisen yhteistyösopimuksen, jonka 
tavoitteena on tarjota alueen yrityksille/yrittäjille pitkäaikaista asiantuntemusta yritysten 
kehittämistoimenpiteisiin Osaamisella parempaan muutoksenhallintaan (Muutosvoimaa) -hankkeen 
tukemana. Hankeen takana on Oulun seudun yrityspalvelukeskus ja EU. 
 
Jos yrityksesi tavoitteena on kansainvälistyminen tai liiketoiminnan ja niiden prosessien kehittäminen, 
tämä on tilaisuutesi. SGC Finlandin henkilöstö tarjoaa kokemusta ja erikoisosaamista mm. 
 
?  kansainvälisten markkinoiden avaamisessa (USA, Eurooppa, Aasia, Lähi-Itä ja Afrikka) 
?  liiketoiminnan kehitttämisessä (B2B ja B2C) 
?  liiketoiminnan suojaamisessa (patentit ja tuotemerkit) 
?  avainasiakkaiden ja avainpartnereiden löytämisessä 
?  teknologiapartnereiden esittelyssä ja valinnassa 
?  yrityksen kansainväliseen edustamisessa 
?  yrityksen edustamisessa sopimus- ja partneroitumisneuvotteluissa 
?  tuotteiden lisenssiointiin ja niiden myyntiin liittyvissä asioissa 
 
SGC Finland hallitsee liiketoiminnan analysoinnin ja tarvittaessa avustaa myös yrityksesi kansainvälisen 
rahoituksen järjestämisessä.  
 
EU:n tukemana, yritykselläsi on nyt ainutlaatuinen tilaisuus hyödyntää yllä mainittuja 
asiantuntijapalveluita ilman riskiä. Jos yritykselläsi on halua ja tahtoa kansainvälistyä ja/tai edistää 
yrityksesi liiketoimintaa ja saavuttaa asetetut tavoitteet kustannustehokkaasti, tämä on mahdollisuutesi! 
 
SGC Finland on auttanut jo useita Oulun alueen yrityksiä pääsemään asetettuihin tavoitteisiin ja 
mahdollistanut menestyksen kansainvälisillä markkinoilla. Miksi jättäisit tilaisuutesi käyttämättä? Ota siis 
rohkeasti yhteyttä meihin! 
 
Yhteystiedot: 
SGC Finland 
Endale Mitiku 
PL 153 
90101 Oulu 
Finland, Europe 
Puh. +358-44-319-1259 
Sähköposti: endale(at)aol.com 


